Sed ex hujusmodi innovatione factum est, ut prospectus pateret intra Monasterii Clausuram.

Nam, cernere inde erat internum Monasterii pratium, partem internam cubiculi, in quo sanctimoniales quotidie ad opera communia convenire solent, necnon et interiora

Tyrocinii atque etiam aliquarum cellarum, ubi Moniales dormire adsuescunt.

Itaque ex parte Monasterii contra domus illius dominum actio super nunciatione novi operis intentata fuit apud Sacram Congregationem Episcoporum et Regularium.

Reus conventus judicium adversamque sententiam declinare satagebat, multis allatis testimoniis, quibus Monasterii Procuratorum deductiones infirmare ac refellere conabatur.

At Sacra Congregatio non acquiescens relationi, quam ediderat vir in arte peritus a Monialibus deputatus, Ordinario mandatum dedit, ut alterum peritum adhiberet, qui ex officio locum inspiceret, suumque votum pro rei veritate proferret.

Cum vero hic etiam in sententiam primi periti a Monasterio electi discessisset, causa in partium contradictione delata est ad plerarium auditorium cum dubii formula.

« Se, e come si debba togliere il prospetto nel Monastero di S. Cristina nel caso di cui si tratta? »

Emi Patres in Bononien. Prospectus in Monasterium S. Christinæ Ordinis S. Augustini die 21 Septembris 1838 rescripserunt.